2020年12月23日

各  位

会 社 名  株 式 会 社 壽 屋

代 表 者 名  代 表 取 締 役 社 長  清水 一行

（コード番号：7809 東証ＪＡＳＤＡＱ）

問合せ先責任者  常務取締役管理本部長   村岡 幸広

( T E L .  0 4 2 - 5 2 2 - 9 8 1 0 )

『ファンタシースターオンライン2』 × 『フレームアームズ、フレームアームズ・ガール、

モデリングサポートグッズ（M.S.G）』コラボレーション決定のお知らせ

この度、株式会社壽屋（代表取締役社長：清水一行 / 本社：東京都立川市）は、 自社IPの『フレームアームズ、フ

レームアームズ・ガール、モデリングサポートグッズ（M.S.G）』 と、株式会社セガ（代表取締役社長COO：杉野行雄

/ 本社：東京都品川区）が開発・運営するオンラインゲーム『ファンタシースターオンライン2』（グローバル版）と

のコラボレーションが12月23日より全世界(一部地域を除く)にて開催されますので、お知らせいたします。

【コラボレーション概要】

・2018年に『ファンタシースターオンライン2』と『フレームアームズ、フレームアームズ・ガール、モデリングサポ

ートグッズ（M.S.G）』がコラボレーションした際に配信されたゲーム内実装アイテムが『ファンタシースターオン

ライン2』（グローバル版）で全世界(一部地域を除く)にて再配信が行われます。コラボレーション期間中はACスク

ラッチ「FRAME ARMS Reloaded」からフレームアームズ、フレームアームズ・ガールのコスチューム、キャストパ

ーツ、アクセサリーやモデリングサポートグッズ（M.S.G）の武器迷彩等が入手可能です。

【コラボレーション地域】

・全世界〈日本国内、ベルギー、オランダ、中華人民共和国（台湾及びマカオを除く）及び大韓民国を除く〉

【コラボレーション期間】

・太平洋標準時：2020年12月23日4:30 ~ 2021年1月19日22：00

※サーバーメンテナンスにより変更の可能性がございます。

以 上